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Ushbu jurnal 2019 yildan boshlab  Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosati qarori bilan
fizika-matematika, kimyo, biologiya, falsafa, filologiya va pedagogika fanlari  Oliy attestatsiya komissiyasining
dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy nashrlar  kiritilgan. 

NamDU ilmiy axborotnomasi  jurnali  Matbuot va axborot agentligining 
17.05.2016-yildagi 08-0075 raqamli guvohnomasi hamda  Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi
huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi (AOKA) tomonidan  
2020-yil 29-avgust kuni 1106-sonli guvohnomaga binoan chop etiladi. NamDU Ilmiy 
sifatida xalqaro standart turkum raqami  (ISSN-2181-1458)ga ega NamDU Ilmiy-texnikaviy Kengashining  
2023-yil 11-dekabrdagi kengaytirilgan 11-sonli  muhokama qilinib, ilmiy  sifatida chop etishga ruxsat
etilgan (Bayonnoma  12). Maqolalarning ilmiy saviyasi va keltirilgan  uchun mualliflar javobgar
hisoblanadi. 
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Mamlakatimizda mustaqillikga erishilgandan keyin barcha soxalar qatori jismoniy tarbiya 

va sportga, jumladan xalqimizning salomatligiga, sog`lom turmush tarziga va aholini 
sog`lomlashtirish masalalariga ham alohida e`tibor qaratildi. Jismoniy tarbiya va sportga oid 
bo`lgan bir qator qonun, farmon va qarorlar qabul qilindi [1;2]. 

Tarixdan ma`lumki, o`tgan barcha asrlarda ham aholi salomatligini asrash va avaylash eng 
asosiy masalaladan biri bo`lib kelgan. Insonlarning jismoniy tayyorgarligini oshirish va ularni 
Vatan mudofasiga tayyorlash asosiy vazifa qilib belgilangan. 
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Donishmandlarning aytishicha, har bir afsonaning tagida bir haqiqat  yotadi. Ajdodlarimiz 
madaniyatida pahlavonlarning kurashishi  o`sha davr va qadimgi zamonlarning oriyat, adolat  
yo`lidagi o`ta  muhim  tarbiyaviy    voqelikdan   darak   beradi. 

Qadim - 

miy - nazariy   meroslarida  inson  salomatligining   
mohiyatlari,  uning   dardi,  ijtimoiy - turmush   sharoitlardagi   o`rni  haqida  juda  ko`p   va  

-  
Eng  muhimi  shundaki,  ularda  bolalarni  yoshl

o`stirish,   ularni   mehnat   va   hunarga   o`rgatishda   jismoniy   mashqlar,  turli  o`yinlardan  
alaridan   

misol  keltirish   mumkin   bo`ladi. 

tozalikka   rioya   qilish,     toza  va  pokiza   yurish,   xushxulq   va  mehnatsevar    bo`lish,   badan   

yoshlarni   mehnat   qilish,   kasb-hunarga   o`rgatish,   jismonan   chiniqtirishga    ham   alohida    
 

suzish   va   o`q   otishni   o`rgatinglar,  kuchli   mo`min   kuchsiz   mo`minga    qaraganda   
mahbubroq    va  Allohga    yaqinroqdir,   ot  poyga  qilish  joizdir.    O`q   otish   yaxshi    o`yindir,  

yoshligida   o`q  otish   san ini    yaxshi    egallab,   so`ng   uni   tark   etib    yuborgan   bo`lsa,   

 
Bundan  ko`rinib   turibdiki,   islom   dini   ham   kishilarning   salomatligini,   unumli   

mehnat   qilishi,   kasb - 
tadi. 

Musulmon sharqida har  sohada  donishmandlar  ko`p  o`tgan.  Ular  orasida  Farobiyning  
falsafasi,  tibbiyot   va   insoniyat  faoliyatida   zarur  bo`lgan   muhim   tarbiyaviy   jarayonlar   
haqida  qimmatli fikrlar   bildirgan.  Buyuk   olim   sifatida   Farobiy (780-

-  degan   iborasining   mazmunida   inson   

Shuningdek   uning   fikricha  jismoniy  tarbiya   shaxsning  har   tomonlama    kamol   toptirishda   
muhim   omillardan   biri  deb  hisoblaydi,  tarbiyachi  ham,  tarbiyalanuvchi   ham  mustahkam   
tanaga   ega  bo`lishini   ko`zda  tutadi. 

h   kerakki,  Abu  Abdulloh   Muhammad   ibn  Ismoil   Al- 

  
mahoratlarining   xalqqa   namoyish   qilish   hamda   uzoq  masofalarga   piyoda  yurib,   o`z  

maqsadlariga erishishlarini   tasvir etgan. Bu o`z navbatida barcha musulmonlarni ham shu yo`l 
bilan ularni   chidamli,  xayri - ehson,  o`z   kuch - 
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tozalikka  rioya   qilish, piyoda   yurishlarga   o`rgatish   kabi  tarbiyaviy   jarayonlar  bilan   
doimiy   ravishda  band   bo`lishni  tavsiya  etadi.  Shu  sababdan  sharqning   buyuk  allomalari  
Imom  Ismoil  Al- Buxoriy,  At -Termiziy,  Ahmad  Yassaviylarning  ijodiy faoliyati, hadis va 
boshqa asarlarida  oilada  bola  tarbiyasi,  ularni  har qanday mehnat va sharoitlarga  chidamli  
qilib  tarbiyalash  zaruriyatlari   oliy  maqsad  qilib  qo`yilganligini  bilish  mumkin  bo`ladi. 

Jahon  tibbiyoti  olamida  mashhur  bo`lgan  olim, faylasuf,  shoir,  shifokor Abu Ali ibn 
Sino (980-

nazariy va amaliy  asoslarini ishlab  chiqdi va ilmiy meros sifatida qoldirdi.  

ikkinchi  bo`limini   kishilar  salomatligi  uchun  kurashda   jismoniy   mashqlardan samarali  
foydala

tartibi   salomatlikni   saqlashda   va  har   tomonlama  kamolotga   yetishishda   muhim  shart  
ekanligi    qayd   etilgan. 

Olimning  jismoniy  mashqlarni  o`ziga  xos  tarzda   turlarga  bo`linishining   ham  katta  
ahamiyati   mavjud.  Jismoniy  mashqlar  hilma - xil bo`lishini alohida  izohlagan.  Bular   kichik   
va  katta,   juda  kuchli   va  sust,   sekin   yoxud   ildam,  bir  necha   keskin   va  tez   harakatlardan   

mumkinligini  ham   bildirgan. 
Tez   bajaril

mushtlashish,  o`q- yoy  otish,  tez  yurish,  nayza uloqtirish,  balanddagi   biron   buyumga  sakrab   
osilib   olish,  bir  oyoqda   sakrash,   qilich  va  nayza  bilan  qilichbozlik   qilish,  chavandozlik,   
ikkala  qo`lni  silkitish   va  xakozo. 

yotib   silkinib,  qayiq  va  kemalarda   sayr   qilish   kabilarni  eslatadi.  Ot   va  tuya  minib   yurish,  
taxtirovon   va  aravalarda   yurish   kuchli   mashqlar  jumlasidir,  deydi  Ibn  Sino.  

Shuningdek o`z soyasi bilan  olishish,   shapaloq  urish,  sakrash,   nayza   uchi  bilan   
sanchish,  katta   va   kichik   to`p   bila
ko`tarish,  ot  choptirish   va  chopib  kelayotgan  otni  to`htatib   qo`yish   kabilar  kuchli   mashqlar  

 
Umuman  olganda  Ibn  Sinoning   jismoniy   tarbiya  haqidagi   o`lmas  ilmiy  meroslari   

hozirgi  davr  mutaxassislari   tomonidan  yanada   ko`proq   o`rganishini   va   ularni   hayotga   
 

Buyuk   sarkarda,  yirik   davlat   arbobi,  q
Temur (1336  1405) o`z askarlarini   janglarda   yengilmaslik   uchun otda chopish, nayza 

bevosita o`zi o`rgatgan,  ularni   chiniqtirgan. 
Hozirgi   yoshlarni   Vatan   himoyasiga   tayyorlash,  ularning   jismoniy   kamolotini   

mashqlarining   zaruriyati  bor. 
Bunday  hayotiy  va  ilmiy-

o`sha   davr  kishilari  qanday   tushungan   va  izohlaganliklarini  singdirish   lozimdir. 
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1449)  va  O`zbek  xalqini

(1441 1501)  buyuk   asarida  ham  yuqori  ko`tarinkilik  ruhida   o`z  ifodasini   topgan. 

jismoniy   mashqlar:  dor   ustida   yurish,  kurash  tushish,  qilichbozlik    va  hakozolar  bilan    
a  - -

 

   turmush   

qozonishganligini   ko`ramiz. 
Alisher Navoiy  yaxshi  insonlarnigina  o`zgal

ular har  doim  kishilarni xayrli  ishlarga  yo`llaydi  va  unga  rahbarlik   qiladi  deb baho beradi.  
Mashxur   sarkarda,   podsho   va   shoir   Zahiriddin   Muhammad  Bobur   (1483  1553)  

o`zining   harbiy   yurishlaridan   birini   bayon  etar  ekan,  manzilgoxda   polvonlar   kurashga   
tushgani,  qayiqchi   pahlavon   Lohuriy  Do`st  Yosin  Xayr   degan   polvon  bilan   olishganligini,   
ikkalasi  uzoq   vaqt   kurashgani,  Do`st Yosin  raqibini   juda   qiyinchilik  bilan  yiqitganligini   

 

choponning  o`ng   ila   terisi   kabidir.  Agar    jism    tozalik    ila   ziynatlanmasa, yomon   
xulqlardan    saqlanmasa, choponni  ustini  qo`yib   astarini   yuvib    ovora   bo`lmoq   kabidurki,    

 
Abdulla    

yotadi   va   ular   hozirgi   insonlarni,   eng   avvalo   o`quvchi  yoshlarni    milliy   qadriyatlar,  
-  iftixo

jarayonlarida   o`z   qobiliyatlarini   ishga   solish,   eng    muhimi    jismoniy   tarbiya,   sport,   
sayoxat   

testlari    talabalarini   izchil   bajarib    borishga   odatlantirishda   muhim    darajada    xizmat   
qilishi   lozimdir.   Shu   sababdan   o`qish   va mehnat   jarayonlarida   faoliyat   ko`rsatuvchi    
jismoniy    tarbiya   hodimlari    ajdodlarimiz    meroslarini    chuqur   o`rganishlari,  ularni   

   xizmat   qilishi   zarur. 
 

 
  

-
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KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH SOHASIDA XALQARO HUQUQIY ASOSLAR 
VA BMTNING KORRUPSIYAGA QARSHI KONVENSIYASINING MAZMUN VA 

MOHIYATI 
Bannayev Nurmuhammad Toshmamatovich 

 
Annotatsiya: 

, 
birinchi navbatda ertangi kun talablaridan kelib chiqqan holda, mamlakatimizni isloh etish va 

. Bunda esa korrupsiyani oldini olish va unga qarshi kurash pirovard 
maqsadlarimizdan biri sifati  

Xalqaro huquq, xalqaro huquqiy asos, transmilliy uyushgan jinoyatchilikka qarshi 
kurash, BMT konvensiyasi, BMT Xalqaro kodeksi 

 
-  

 
 

 

 
   

 -
 

 
 

INTERNATIONAL LEGAL FRAMEWORKS IN THE FIELD OF COMBATING 
CORRUPTION AND THE CONTENT AND ESSENCE OF THE UN CONVENTION 

AGAINST CORRUPTION 
Bannayev Nurmuhammad Toshmamatovich 

 
Abstract: While summarizing the work we have done in the past period of our independent 

development, along with their honest assessment and making certain changes to the reform program, first 
of all, based on the requirements of tomorrow, we will make a consistent progress towards reforming and 
modernizing our country. we need to strengthen our efforts, raise them to a new, higher level. In this case, 
preventing and fighting corruption is seen as one of our ultimate goals. 
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